EDITAL Nº 077, DE 23 DE OUTUBRO DE 2015

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA O DEPARTAMENTO DE
MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS

O PREFEITO DE MARMELEIRO, no uso de suas atribuições legais e

de conformidade com o disposto no Edital nº 064, de 28 de agosto de 2015, resolve

TORNAR PÚBLICA a classificação dos candidatos:

NOME CANDIDATO
MÉDIA NOTAS

NF = [NPE + (NE + NCL)] /2
RESULTADO FINAL

LUIZ CARLOS JUNIOR 8,3 1º

JONATHAN SANTOS DA SILVEIRA 7,5 2º

THAIS F. BALBINOTI 6,3 3º

CRISTINA BELINCANTA 6,15 4º

TATIANE GIRARDI 6,0 5º

Marmeleiro, 23 de outubro de 2015.

LUIZ FERNANDO BANDEIRA

Prefeito de Marmeleiro